

EKJ Renovation & Container-udlejning A/S

Rødeledsvej 75, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 88 70 27

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Dirigent:

.....
Hanne Kromann Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EKJ Renovation & Containerudlejning A/S
Adresse, postnr. by	Rødeledsvej 75, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 88 70 27
Stiftet	30. juni 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.ekj-renovation.dk
E-mail	ekj@ekj-renovation.dk
Telefon	62 21 18 26
Bestyrelse	Hanne Kromann Rasmussen, formand Børge Kromann Jørgensen Carsten Møller
Direktion	Børge Kromann Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Ramsherred 10, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	15.459	16.404	15.461	13.044	12.829
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	3.587	4.701	5.065	3.668	3.783
Resultat af primær drift	951	2.575	2.771	1.549	2.230
Resultat før renter og skat (EBIT)	424	1.673	2.048	864	1.455
Resultat af finansielle poster	-306	-228	-258	-240	-240
Resultat før skat	118	1.444	1.790	624	1.215
Årets resultat	132	1.192	1.343	483	933
Balanceposter					
Anlægsaktiver	22.877	22.966	21.645	21.884	19.116
Omsætningsaktiver	6.028	6.685	6.094	5.554	4.604
Balancesum	28.905	29.651	27.739	27.438	23.720
Egenkapital	10.710	10.578	9.386	8.044	7.560
Langfristede gældsforpligtelser	11.412	11.977	11.323	11.296	10.037
Kortfristede gældsforpligtelser	5.707	6.007	5.909	6.989	5.101
Nøgletal					
Afkastningsgrad	3,2 %	9,0 %	10,0 %	6,1 %	9,6 %
Likviditetsgrad	105,6 %	111,3 %	103,1 %	79,5 %	90,3 %
Soliditetsgrad	37,1 %	35,7 %	33,8 %	29,3 %	31,9 %
Egenkapitalforrentning	1,2 %	11,9 %	15,4 %	6,2 %	13,2 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive renovations-, transport- og containerudlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 131.895 kr. mod et overskud på 1.191.921 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 10.710.136 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en mindre aktivitet i forhold til 2022, som følge af tabte udbud og dermed tilpasning af organisationen, hvor der er reduceret med 2 medarbejdere. Herudover har der været investeret i organisationsudvikling ved tilførsel af medarbejder til administrative opgaver.

Der er investeret i nyt materiel for 3,5 mio. kr. i 2023.

For 2024 forventer vi et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	15.459.240	16.404.221
2	Personaleomkostninger	-10.819.829	-10.575.302
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-3.162.497	-3.028.574
	Andre driftsomkostninger	-1.052.607	-1.127.799
	Resultat før finansielle poster	424.307	1.672.546
	Finansielle indtægter	69.473	51.373
4	Finansielle omkostninger	-375.866	-279.556
	Resultat før skat	117.914	1.444.363
5	Skat af årets resultat	13.981	-252.442
	Årets resultat	131.895	1.191.921
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	131.895	1.191.921
		131.895	1.191.921

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.572.597	5.700.097
	Produktionsanlæg og maskiner	17.304.101	17.021.606
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	244.500
		<u>22.876.698</u>	<u>22.966.203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.876.698</u>	<u>22.966.203</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	137.711	105.525
		<u>137.711</u>	<u>105.525</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.350.756	4.379.506
	Igangværende arbejder for fremmed regning	54.174	85.767
	Tilgodehavende selskabsskat	71.541	0
	Andre tilgodehavender	190.706	130.460
	Periodeafgrænsningsposter	220.363	170.783
		<u>5.887.540</u>	<u>4.766.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.602</u>	<u>1.813.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.027.853</u>	<u>6.685.086</u>
	AKTIVER I ALT	<u>28.904.551</u>	<u>29.651.289</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.210.136	10.078.241
	Egenkapital i alt	<u>10.710.136</u>	<u>10.578.241</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.075.644	1.089.633
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.075.644</u>	<u>1.089.633</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.291.207	2.449.420
	Leasingforpligtelser	8.633.714	9.110.127
	Anden gæld	487.043	417.131
		<u>11.411.964</u>	<u>11.976.678</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.233.898	2.100.743
	Gæld til banker	122.838	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.005.181	2.472.627
	Skyldig selskabsskat	0	210.478
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.656
	Anden gæld	1.344.890	1.206.233
		<u>5.706.807</u>	<u>6.006.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.118.771</u>	<u>17.983.415</u>
	PASSIVER I ALT	<u>28.904.551</u>	<u>29.651.289</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.886.320	9.386.320
Overført via resultatdisponering	0	1.191.921	1.191.921
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.078.241	10.578.241
Overført via resultatdisponering	0	131.895	131.895
Egenkapital 31. december 2023	500.000	10.210.136	10.710.136

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EKJ Renovation & Containerudlejning A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer, drift kørende materiel andre eksterne omkostninger samt andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi efter afsluttet brugstid, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsbygninger	15-20 år (Scrapværdi 50% af købesum)
Beboelsesejendomme	25 år (Scrapværdi 70% af købesum)
Kørende materiel	3-8 år
Containere	3-10 år
Minicontainere	5-15 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme.

Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning opgøres til salgspris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for indregning af leasing.

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.042.093	8.800.235
Pensioner	1.174.408	1.162.412
Andre omkostninger til social sikring	549.219	515.917
Andre personaleomkostninger	54.109	96.738
	<u>10.819.829</u>	<u>10.575.302</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>24</u>
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.162.497	3.028.574
	<u>3.162.497</u>	<u>3.028.574</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til selskabsdeltager	1.417	4.417
Andre finansielle omkostninger	374.449	275.139
	<u>375.866</u>	<u>279.556</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	283.759
Årets regulering af udskudt skat	-63.086	-31.317
Regulering af skat vedrørende tidligere år	49.105	0
	<u>-13.981</u>	<u>252.442</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2023	8.057.340	33.998.628	244.500	42.300.468
Tilgang i årets løb	102.125	3.495.445	0	3.597.570
Afgang i årets løb	0	-3.552.487	0	-3.552.487
Overførsel fra andre poster	0	244.500	-244.500	0
Kostpris 31. december 2023	8.159.465	34.186.086	0	42.345.551
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2023	2.357.243	16.977.022	0	19.334.265
Årets afskrivninger	229.625	2.932.872	0	3.162.497
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændet	0	-3.027.909	0	-3.027.909
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.586.868	16.881.985	0	19.468.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.572.597	17.304.101	0	22.876.698
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	12.932.382	0	12.932.382
Afskrives over	15-25 år	3-20 år		

kr.	2023	2022
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 255.000 stk. a nom. 1,00 kr.	255.000	255.000
B-aktier, 245.000 stk. a nom. 1,00 kr.	245.000	245.000
	500.000	500.000

A-aktier på nom. 1.000 kr. giver 2,24 stemmer. B-aktier på nom. 1.000 kr. giver 1 stemme.

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.447.857	156.650	2.291.207	2.472.340
Leasingforpligtelser	10.710.962	2.077.248	8.633.714	1.665.055
Anden gæld	487.043	0	487.043	0
	13.645.862	2.233.898	11.411.964	4.137.395

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea har ejerpantebrev på 2.500 t.kr. og realkreditpantebreve på 1.760 t.kr. i ejendommen Rødeledsvej 75. Derudover har Nordea et ejerpantebrev på 500 t.kr. og et realkreditpantebrev i ejendommen Rødeledsvej 77 på 1.600 t.kr.

Virksomhedspant 1.500 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmiddel og goodwill m.v. overfor Nordea.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Børge Kromann Jørgensen

EKJ RENOVATION & CONTAINERUDLEJNING A/S CVR: 28887027

Direktion

På vegne af: EKJ Renovation Containerudlejning AS
Serienummer: f196cf0b-a37f-4751-a214-a33013e03f6a
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-06-12 05:02:25 UTC



Hanne Kromann Rasmussen

Dirigent

På vegne af: EKJ Renovation Containerudlejning AS
Serienummer: 67682356-8a30-4dfd-90dd-b413b9186807
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-06-12 12:34:50 UTC



Hanne Kromann Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: EKJ Renovation Containerudlejning AS
Serienummer: 67682356-8a30-4dfd-90dd-b413b9186807
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-06-12 12:34:50 UTC



Carsten Møller

Bestyrelse

På vegne af: EKJ Renovation Containerudlejning AS
Serienummer: b0c7326b-f891-4b31-ae15-a323636e41ce
IP: 94.147.xxx.xxx
2024-06-12 13:00:25 UTC



Børge Kromann Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: EKJ Renovation Containerudlejning AS
Serienummer: 34751ea9-78ca-43de-97e4-215d365020f6
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-06-14 06:59:49 UTC



Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: ffd33de7-3ce6-4449-92bb-28378f5e33b7
IP: 85.27.xxx.xxx
2024-06-14 07:51:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: GTDVB-QE6EH-7QBH3-TU7LP-X8LGE-YO2WH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**